- نسخه‌ای نیز متعلق به موزه توپقایی سرای استانبول به شماره Ms.H1653 مربوط به سده چهاردهم هـ است (Blair, 1995: 28).

- درنهایت، نسخه جامع‌التواریخ کاخ گلستان به شماره ۲۲۵۴ که متن کاملی بوده، در سال ۱۰۰۴ هـ/ ۱۵۹۵ م. در دربار مغولان هند در ۳۰۵ برگ در قطع سلطانی حجیم با کاغذ کشمیری تهیه و با خط نستعلیق تحریر شده است (<https://dolat.ir/detail/300723>).

سیاه‌رنگ و ساده آن دو نیز به هم شباهت دارد. چهره پیرزن تا حدی مخدوش و سترده شده است.